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Kawa rozpuszczalna Woseba Mocca Fix Gold 100 g
 

Cena: 13,15 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

6 sztuk

Producent Woseba

Opis produktu
 

Kawa rozpuszczalna Mocca Fix Gold to specjalnie wyselekcjonowana mieszanka otrzymywana w 100% z ziaren kawy. Dzięki procesowi
liofilizacji Mocca Fix Gold jest nie tylko aromatyczna i smaczna, lecz również łatwa w przygotowaniu. To doskonała propozycja dla
miłośników liofilizowanej kawy rozpuszczalnej o zdecydowanym, pełnym smaku. Wyjątkowa w każdej postaci, zarówno z mlekiem, jak i
klasycznie, a przy tym idealna na krótką przerwę w pracy i długie leniwe popołudnie. Wyjątkowość kawy rozpuszczalnej Mocca Fix Gold
zamknęliśmy w szczelnym słoiku wielokrotnego użytku, który zapewnia pełnię smaku i aromatu do ostatniej łyżeczki. Sięgnij po
liofilizowaną kawę Woseba ze złotą etykietą i delektuj się nią – o każdej porze dnia, wszędzie tam, gdzie jesteś. 

 

WOSEBA MOCCA FIX GOLD to specjalnie dobrana mieszanka wysokiej jakości kaw.

MOCCA FIX GOLD jest doskonałą kawą rozpuszczalną dla tych, którzy ponad wszystko cenią sobie zdecydowany, pełny smak i wygodę
przygotowania.

Kawa rozpuszczalna Woseba Mocca Fix Gold swój charakterystyczny smak i aromat zawdzięcza specjalnemu procesowi prażenia oraz
innowacyjnemu procesowi suszenia, liofilizacji. Sprawia on, że kawa ma delikatniejszy smak i jest bardziej aromatyczna.

 

Mocca Fix Gold to, obok produktu Arabica, jedna z częściej polecanych i wybieranych kaw rozpuszczalnych w szerokiej ofercie Woseba.
Oryginalny, zdecydowany, pełny smak oraz intensywny aromat sprawiają, że sięgają po nią chętnie prawdziwi smakosze małej czarnej.
Moccę Fix Gold oferujemy w szklanym opakowaniu (100 i 200 gramów). To kawa, którą można wziąć z sobą na każdy wyjazd – mały
słoik zajmuje niewiele miejsca i nie obciąża bagażu w odczuwalny sposób.
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Kawę rozpuszczalną Woseba Mocca Fix Gold wyróżnia:

zdecydowany, pełny smak,
charakterystyczny, intensywny aromat,
wygoda i szybkość przygotowania.
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